1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE

1 829572

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

BENATTI Lorenzo

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO h

DESCR

Trampolino 1m - Junior Maschi

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
MASSENZ Sara
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MARAGLIOTTI Elena
FEDERICI Luciano

QOWoONOOUORAWN =
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2007 Blu 2006 asd - Torino

2° SOCIETA'

CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

103B im 1-1/2 S.M. AVANTI
201B im ORDINARIO INDIETRO
301C im TUFFO ROVESCIATO
401B im TUFFO RITORNATO
5231D im 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.
105C im 2-1/2 S.M. AVANTI
5132D im 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.
203B im 1-1/2 S.M. INDIETRO
303C im 1-1/2 S.M. ROVESCIATO
403C im 1-1/2 S.M. RITORNATO

cD

1 - Trampolino 1m - Junior Maschi - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 815002
2 891908
3 705498

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

SIGNORELLO Greta

MICALE Beatrice

RANIERI Stella

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h

DESCR

Trampolino 1m - Junior Femmine

SOCIETA'

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO
MASSENZ Sara
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4

GIUDICE 5 FEDERICI Luciano

MARAGLIOTTI Elena

2006 Buonconsiglio Nuoto

401B
103B
201A
301A
5231D
5132D
105C
403B
203B

O©ONOODWN =

2007
401B
103B
201B
301B

5231D
203C
303C
105C
403C
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O©oNOoOGRhWN =
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TUFFO RITORNATO
1-1/2 S.M. AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.
2-1/2 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. RITORNATO

1-1/2 S.M. INDIETRO

Canottieri Mincio

im
im
im
im
im
im
im
im
im

TUFFO RITORNATO
1-1/2 S.M. AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

1-1/2 S.M. INDIETRO
1-1/2 S.M. ROVESCIATO
2-1/2 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. RITORNATO

Buonconsiglio Nuoto

im
im
im
im
im
im
im
im
im

TUFFO RITORNATO

1-1/2 S.M. AVANTI
ORDINARIO INDIETRO
TUFFO ROVESCIATO

1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.
2-1/2 S.M. AVANTI

1-1/2 S.M. INDIETRO

1-1/2 S.M. ROVESCIATO
1-1/2 S.M. RITORNATO

CARPIATO
CARPIATO
TESO
TESO

RAGGRUPPATO
CARPIATO
CARPIATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
TESO
TESO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
CARPIATO

cD

1 - Trampolino 1m - Junior Femmine - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 887501
2 757125
3 1171338
4 1065279
5 946180

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

NEGULIC Anthea

PONZETTA Noemi

PICENI Giulia

SALVALAI Alice

BOMBARDIERI Ines

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h DESCR

Trampolino 1m - Ragazze
Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

MASSENZ Sara
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MARAGLIOTTI Elena
FEDERICI Luciano

2009
401B
103B
301B
203C

5231D
104C
5132D
403C

ONO O WN =

2009
103B
201B
301B
401B

5221D
403C
104C
203C

ONO T WN =

2010
103B
201B
301B
401B

5231D
403C
105C
5132D

ONO OB WN =

2009
401C
101B
201C
301C

5211A
103C
402C
202C

ONO O WN =

2009
101B
401B
201B
301C

5211A
104C
403C
203C

ONO O WN =

Canottieri Milano
1im TUFFO RITORNATO
im 1-1/2 S.M. AVANTI
1im TUFFO ROVESCIATO
im 1-1/2 S.M. INDIETRO

20

im 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

im 2 S.M. AVANTI
im 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.
im 1-1/2 S.M. RITORNATO

Blu 2006 asd - Torino
im 1-1/2 S.M. AVANTI
1im ORDINARIO INDIETRO
1im TUFFO ROVESCIATO
1im TUFFO RITORNATO
1im 1 S.M.INDIETRO + 1/2 AVVIT.
im 1-1/2 S.M. RITORNATO
im 2 S.M. AVANTI
1im 1-1/2 S.M. INDIETRO

C.U.S. Bergamo asd
im 1-1/2 S.M. AVANTI
1m ORDINARIO INDIETRO
1im TUFFO ROVESCIATO
1im TUFFO RITORNATO

im 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.

im 1-1/2 S.M. RITORNATO
im 2-1/2 S.M. AVANTI
im 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.

Bergamo Tuffi asd
1im TUFFO RITORNATO
1im ORDINARIO AVANTI
1m ORDINARIO INDIETRO
1im TUFFO ROVESCIATO
im 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO
im 1-1/2 S.M. AVANTI
1im 1 S.M. RITORNATO
im 1 S.M. INDIETRO

C.U.S. Bergamo asd
1im ORDINARIO AVANTI
1im TUFFO RITORNATO
1im ORDINARIO INDIETRO
1im TUFFO ROVESCIATO
im 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO
1im 2 S.M. AVANTI
im 1-1/2 S.M. RITORNATO
im 1-1/2 S.M. INDIETRO

SOCIETA'

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO

RAGGRUPPATO

RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

RAGGRUPPATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
TESO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
RAGGRUPPATO
TESO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
RAGGRUPPATO
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1 - Trampolino 1m - Ragazze - Finale
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ORD CODICE

6 970603

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

BELLATO Viola

NAZ ANNO SOCIETA'

ONO O WN =

TUFFO

h

DESCR

2009 C.U.S. Bergamo asd

201B
103B
401B
301B
5231D
5132D
105B
403B

im
im
im
im
im
im
im
im

ORDINARIO INDIETRO
1-1/2 S.M. AVANTI
TUFFO RITORNATO
TUFFO ROVESCIATO

2° SOCIETA'

CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO
CARPIATO

1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.
1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.

2-1/2 S.M. AVANTI
1-1/2 S.M. RITORNATO

CARPIATO
CARPIATO

cD

1 - Trampolino 1m - Ragazze - Finale
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1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Ordine di Salto

ORD CODICE
1 690118
2 854994

Torino, 1 Giugno 2024

COGNOME E NOME

ZANCO.FEDERICO

PALUMBO Emanuele

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

h

DESCR

Trampolino 1m - Senior Maschi
Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara
GIUDICE 2 FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3 MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4 MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5 FEDERICI Luciano
2003 Blu 2006 asd - Torino
1 403B im 1-1/2 S.M.
2 5231D im 1-1/2S.M.
3 303B im 1-1/2 S.M.
4 203B im 1-1/2S.M.
5 5331D im 1-1/2 S.M.
6 105B im 2-1/2S.M.
2005 Blu 2006 asd - Torino
1 105B im 2-1/2 S.M.
2 203B im 1-1/2S.M.
3 5231D im 1-1/2 S.M.
4 303C im 1-1/2S.M.
5 403B im 1-1/2S.M.
6 5331D im 1-1/2 S.M.

2° SOCIETA'
RITORNATO CARPIATO
INDIETRO + 1/2 AVVIT.
ROVESCIATO CARPIATO
INDIETRO CARPIATO
ROVESCIATO + 1/2 AVV.
AVANTI CARPIATO
AVANTI CARPIATO
INDIETRO CARPIATO
INDIETRO + 1/2 AVVIT.
ROVESCIATO RAGGRUPPATO
RITORNATO CARPIATO

ROVESCIATO + 1/2 AVV.

cD

1 - Trampolino 1m - Senior Maschi - Finale
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