Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena	
	PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara	
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia	
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca	
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena	
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano	

1 829572 **BENATTI Lorenzo** 2007 Blu 2006 asd - Torino

1	103B	1m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
2	201B	1m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
3	301C	1m	TUFFO ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	1.6
4	401B	1m	TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
5	5231D	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
6	105C	1m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
7	5132D	1m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
8	203B	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
9	303C	1m	1-1/2 S.M. ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	2.1
10	403C	1m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2

CD

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena	
	PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara	
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia	
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca	
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena	
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano	

1	815002	SIGNORELLO Greta		2006	Buonco	nsiglio Nuoto		
			1	401B		TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201A	1m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.7
			4	301A	1m	TUFFO ROVESCIATO	TESO	1.8
			5	5231D	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	5132D	1m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			7	105C	1m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			8	403B	1m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4
			9	203B	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO	2.3
2	891908	MICALE Beatrice		2007	Canottie	eri Mincio		
			1	401B		TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201B	1m	ORDINARIO INDIETRO	CARPIATO	1.6
			4	301B	1m	TUFFO ROVESCIATO	CARPIATO	1.7
			5	5231D	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT.		2.1
			6	203C	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			7	303C	1m	1-1/2 S.M. ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	2.1
			8	105C	1m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			9	403C	1m	1-1/2 S.M. RITORNATO	RAGGRUPPATO	2.2
3	705498	RANIERI Stella		2007	Buonco	nsiglio Nuoto		
			1	401B		TUFFO RITORNATO	CARPIATO	1.5
			2	103B	1m	1-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO	1.7
			3	201A	1m	ORDINARIO INDIETRO	TESO	1.7
			4	301A	1m	TUFFO ROVESCIATO	TESO	1.8
			5	5132D	1m	1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.		2.2
			6	105C	1m	2-1/2 S.M. AVANTI	RAGGRUPPATO	2.4
			7	203C	1m	1-1/2 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO	2.0
			8	303C	1m	1-1/2 S.M. ROVESCIATO	RAGGRUPPATO	2.1
			9	403B	1m	1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO	2.4

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR

Trampolino 1m - Ragazze Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena	
	PANNELLO	
GIUDICE 1	MASSENZ Sara	
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia	
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca	
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena	
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano	

1	887501	NEGULIC Anthea	1 2 3 4 5 6 7 8	2009 401B 103B 301B 203C 5231D 104C 5132D 403C	Canottie 1m	eri Milano TUFFO RITORNATO 1-1/2 S.M. AVANTI TUFFO ROVESCIATO 1-1/2 S.M. INDIETRO 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 2 S.M. AVANTI 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 1-1/2 S.M. RITORNATO	CARPIATO CARPIATO CARPIATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO	1.5 1.7 1.7 2.0 2.1 2.2 2.2
2	757125	PONZETTA Noemi	1 2 3 4 5 6 7 8	2009 103B 201B 301B 401B 5221D 403C 104C 203C	1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m	6 asd - Torino 1-1/2 S.M. AVANTI ORDINARIO INDIETRO TUFFO ROVESCIATO TUFFO RITORNATO 1 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1-1/2 S.M. RITORNATO 2 S.M. AVANTI 1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO CARPIATO CARPIATO CARPIATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO	1.7 1.6 1.7 1.5 1.7 2.2 2.2 2.0
3	1171338	PICENI Giulia	1 2 3 4 5 6 7 8	2010 103B 201B 301B 401B 5231D 403C 105C 5132D	1m 1m 1m 1m 1m	Bergamo asd 1-1/2 S.M. AVANTI ORDINARIO INDIETRO TUFFO ROVESCIATO TUFFO RITORNATO 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1-1/2 S.M. RITORNATO 2-1/2 S.M. AVANTI 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT.	CARPIATO CARPIATO CARPIATO CARPIATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO	1.7 1.6 1.7 1.5 2.1 2.2 2.4 2.2
4	1065279	SALVALAI Alice	1 2 3 4 5 6 7 8	2009 401C 101B 201C 301C 5211A 103C 402C 202C	1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m	o Tuffi asd TUFFO RITORNATO ORDINARIO AVANTI ORDINARIO INDIETRO TUFFO ROVESCIATO 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO 1-1/2 S.M. AVANTI 1 S.M. RITORNATO 1 S.M. INDIETRO	RAGGRUPPATO CARPIATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO TESO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO	1.4 1.3 1.5 1.6 1.8 1.6 1.6
5	946180	BOMBARDIERI Ines	1 2 3 4 5 6 7 8	2009 101B 401B 201B 301C 5211A 104C 403C 203C	C.U.S. E 1m 1m 1m 1m 1m 1m 1m	Bergamo asd ORDINARIO AVANTI TUFFO RITORNATO ORDINARIO INDIETRO TUFFO ROVESCIATO 1/2 AVVITAMENTO INDIETRO 2 S.M. AVANTI 1-1/2 S.M. RITORNATO 1-1/2 S.M. INDIETRO	CARPIATO CARPIATO CARPIATO RAGGRUPPATO TESO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO RAGGRUPPATO	1.3 1.5 1.6 1.6 1.8 2.2 2.2 2.0

CD

ORD	CODICE	COGNOME E NOME	NAZ	? ANNO	SOCIET	A'	2 °	SOCIETA'	
			T	UFFO	h	DESCR			CD
6	970603	BELLATO Viola	1	2009 201B		ergamo asd ORDINARIO INDIETRO		CARPIATO	1.6
			-	103B 401B 301B 5231D 5132D 105B	1m 1m 1m 1m 1m	0-HDINARIO INDIETRO 1-1/2 S.M. AVANTI TUFFO RITORNATO TUFFO ROVESCIATO 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT 1-1/2 S.M. AVANTI + 1 AVVIT. 2-1/2 S.M. AVANTI		CARPIATO CARPIATO CARPIATO CARPIATO	1.6 1.7 1.5 1.7 2.1 2.2 2.6
			8	403B	1m	1-1/2 S.M. RITORNATO		CARPIATO	2.4

Ordine di Salto

ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO h DESCR CD

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
GIUDICE 1	MASSENZ Sara
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 4	MARAGLIOTTI Elena
GIUDICE 5	FEDERICI Luciano

1	690118	3 4	2003 403B 5231D 303B 203B 5331D 105B	1m 1m 1m 1m 1m	S asd - Torino 1-1/2 S.M. RITORNATO 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1-1/2 S.M. ROVESCIATO 1-1/2 S.M. INDIETRO 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV. 2-1/2 S.M. AVANTI	CARPIATO CARPIATO CARPIATO	2.4 2.1 2.4 2.3 2.2 2.6
2	854994	4 5	2005 105B 203B 5231D 303C 403B 5331D	1m 1m 1m 1m	S asd - Torino 2-1/2 S.M. AVANTI 1-1/2 S.M. INDIETRO 1-1/2 S.M. INDIETRO + 1/2 AVVIT. 1-1/2 S.M. ROVESCIATO 1-1/2 S.M. RITORNATO 1-1/2 S.M. ROVESCIATO + 1/2 AVV.	CARPIATO CARPIATO RAGGRUPPATO CARPIATO	2.6 2.3 2.1 2.1 2.4 2.2